
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731573

Prodej samostatného RD, 100 m2, Pardubice, Staročernsko

Nemovitost nabízí

ViaFinance reality s.r.o.
Štrossova 354
530 03 Pardubice
 

Realitní makléř

Kamila Pleskotová
Mobil: +420 720 750 276
kamila.pleskotova@vfr.cz

Prodej rodinné domy, 100 m2 - Pardubice -
Staročernsko
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01091 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Staročernsko, Borská

Prodej rodinné domy, 100 m2 - Pardubice - Staročernsko

Nabízíme Vám prodej rodinného domu, který je určený ke
kompletní rekonstrukci. Dům stojí na pozemcích o celkové velikosti
1772 m2 v obci Staročernsko, která je vzdálená pouhých 5 km od
centra Pardubic.

V přízemí domu je kuchyně, dva pokoje, spíž a koupelna, v patře je
pak jeden pokoj a půdní prostor, kde je možné další místnost
vybudovat.

Do domu je zavedena elektřina, plynový pilíř je na hranici pozemku,
obecní voda je připravena k napojení na dvorku a veřejná tlaková
kanalizace ústí do šachty na zahradě, zbývá tedy jen napojit do
domu. Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva. V domě je nutné
provést ošetření proti vlhkosti.

Bližší informace Vám ráda sdělím při prohlídce domu nebo
telefonicky.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Topení Ústřední - tuhá paliva

Zastavěná plocha (m2) 100

Plocha parcely (m2) 1772

Užitná plocha (m2) 100

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731573

Prodej samostatného RD, 100 m2, Pardubice, Staročernsko

2 / 2


